

Alutaguse Õpilasmalev 2024

INFOLEHT

Kandideerimiseks tuleb esitada registreerimisavaldus ja CV ning osaleda töövestlusel ja meeskonnatöö ülesannetel, mille toimumise täpne kuupäev antakse teada pärast registreerimistähtaja lõppu. Hetkel planeeritud **22. aprill kell 14 Kurtnas, 23. aprill kell 14 Iisakus, 24. aprill kell 14 Mäetagusel**. Töökoha saamise kohta avaldatakse info hiljemalt **17. maiks** kirjalikult e-posti aadressile. Kandideerida võivad noored vanuses 13-18 eluaastat. Eeliskohustusel võetakse malevasse Alutaguse valda registreeritud noored, vabade kohtade olemasolul on võimalus osaleda ka teistel noortel.

Töötamine 1.-14. juuli 2024 kell 9.00-13.00 Alutaguse vallas.

Tööriietus

Soovitame selga panna vanemad riided, mis vastavad ilmastikutingimustele ning töö iseloomule:

heakorratööd looduses ning majas sees, remonditööd, käsitöö.

Kohustuslik on kanda õues peakatet (müts, rätik, vms) ning kinniseid jalanõusid (tennised, tossud).

Lapsevanemal tuleb arvestada noore tööle lubamisel puukentsefaliidi ohuga.

Kaasa võtta!

Täis kõht – igal hommikul enne malevasse tulekut peab igaüks hommikust sööma!

Veepudel, et ei tekiks vedelikupuudust, eriti palava ilmaga.

Pane taskusse klaaskommid, rosinad või pätklid, mis aitavad leevendada väsimus- ja näljatunnet.

Töökindad, vihmakeep, pärastlõunaseks tegevuseks riided või vahendid, vajadusel isiklikud ravimid ja hügieenitarbed

Malevasse tultes võta kaasa isikut tõendav dokument.

Toitlustamine

Igale malevlasele on ette nähtud soe lõunasöök tööpäevadel kell 13.

Maleva särk ja töökindad

Iga malevlane saab endale maleva logoga särki ja töökindad.

Huvitegevus seoses malevaga

Pärastlõunal on malevas ühistegevuste aeg. Maleva jooksul käime ujumas (kui ilmad seda soosivad), mängime sportmänge, etleme, laulame, näitleme ning teeme malevalaulu ja -filmi. Toimuvad väljasõidud. Kavas võib toimuda muudatusi sõltuvalt ilmast, palun arvesta pikkade päevadega!

Töö tasustamine

Eesti Vabariigi tööseadusandlus lubab noortel teha ainult valikulisi töid. Alutaguse Õpilasmalevas töötamise eest on ette nähtud töötasu 4,86 € tunnis, millest arvestatakse maha töötaja kohustuslikud maksed ja millele lisanduvad tööandja kohustuslikud maksed.

Üldinfo: huvikeskus@alutagusevald.ee

Iisaku noortekeskus: Kärolin Kivestu tel 58859979

Kurtna noortekeskus: Mirjam Vinkler, tel 5301 2170

Mäetaguse noortekeskus: Kaidi Forostovets, tel 5629 9811